
جیب بری های سه خواهر به فرموده باجناق ها !

گروه حوادث/   مرد جوان وقتی به 
دادسرا رفت تا مقدمات آزادی مشروط 
یکی از اقوامش را فراهم کند، خودش 
به اتهام نپرداختن مهریه همسرش 

شد. بازداشت 
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
چندی قبل زن جوانی به دادگاه خانواده 
رفت و خواهان بازداشت همسرش به 
خاطر نپرداختن مهریه شد. زن جوان 
گفت: دو سال قبل با فرهاد آشنا 
شدم و ازدواج کردیم. اما خیلی زود 
اختلافاتمان شروع شد بطوریکه هر 
روز باهم درگیر بودیم. درنهایت هم 
از هم جدا شدیم. مهریه ام 114 سکه 
بود اما چون فرهاد توانایی پرداخت 
کامل مهریه را نداشت، دادگاه برای او 

اقساط در نظر گرفت.
او ادامه داد: قرار بر آن شد که هر ماه 
یک ربع سکه به عنوان مهریه پراخت 
کند. 8 ماه اول را پرداخت کرد اما 4 
ماه است که از مهریه خبری نیست. 
تلفن هایم را نیز جواب نمی دهد و 
خبری از او ندارم. می خواهم همسر 
سابقم را بازداشت کنید تا سکه هایم را 
پرداخت کند. تنها درآمدم سکه هایی 
است که به عنوان مهریه دریافت 
می کنم و از نظر مالی با مشکل مواجه 

شده ام.
با شکایت زن جوان، حکم بازداشت 
فرهاد صادر شد. در حالی حکم 
بازداشت مرد جوان صادر شد که او 
محل زندگی اش را تغییر داده بود و 

آدرسی از او در دست نبود.
از آنجایی که فرهاد توانایی پرداخت 
مهریه را نداشت، تصمیم به فرار گرفت 
و محل زندگی اش را به همین دلیل 

ترک کرده بود.
در حالی که مرد جوان حکم بازداشتش 
صادر شده بود، روز گذشته وی بی خبر 
از این ماجرا به دادسرای جنایی تهران 

رفت تا امور قانونی برای آزادی یکی از 
بستگانش به نام پیمان را که به اتهام 
آدم ربایی بازداشت بود، انجام دهد. 
پیمان چهار سال قبل، با یکی از 
دوستانش به نام شاهین به اختلاف 
خورده بود و تصمیم گرفت برای وصول 
پول هایش چند آدم ربا اجیر کند. بعد 
از آن با همدستی آدم رباها، اقدام به 
ربودن شاهین کرده و او را به خانه ای 
در خارج از کشور منتقل کردند. اما 
درنهایت پلیس موفق به دستگیری 
اعضای این آدم ربایی شد و گروگانشان 
را نیز آزاد کردند. پیمان نیز از چهار 
سال قبل به اتهام آدم ربایی بازداشت 
شده و در زندان به سر می برد. اما با 
سپری شدن مدتی از حبسش نامش 
در لیست زندانیان آزادی مشروط قرار 

. گرفت
اما از آنجایی که خانواده پیمان در 
شهرستان به سر می بردند، از فرهاد 
خواسته شد که برای پیگیری کارهای 
آزادی مشروط او به دادسرا برود. زمانی 
که فرهاد راهی دادسرای امور جنایی 
پایتخت شد، کارت شناسایی اش را 
ارائه کرد تا کارهای شاهین را انجام 
دهد. اما زمانی که مشخصات او به 
سیستم داده شد تا روند اداری انجام 
شود، مشخص شد حکم بازداشت 
او به خاطر نپرداختن مهریه صادر 
به  شده است. بدین ترتیب وی 
دستور قاضی شعبه دوم اجرای احکام 
دادسرای امور جنایی بازداشت شد.

دردسر نپرداختن مهریه برای مرد فراری
گروه حوادث/  رئیس پلیس فتای تهران بزرگ به داوطلبان کنکور و 
همچنین دانش آموزان نسبت به کلاهبرداری با بهانه فروش سؤالات 

و... هشدار داد.
سرهنگ داوود معظمی گودرزی با هشدار به داوطلبان شرکت در 
کنکور و امتحانات نهایی گفت: در ایام منتهی به برگزاری کنکور  و 
آزمون های جامع، داوطلبان باید مراقب افراد سودجو و فرصت طلب 
باشند. این افراد با سوءاستفاده از اضطراب و نگرانی داوطلبان در 
پوشش تبلیغاتی نظیر فروش سؤالات کنکور، فروش منابع اصلی 
کنکور، آزمون ها و... اقدام به کلاهبرداری می کنند. تبلیغات این 
افراد سودجو نیز در بستر شبکه های اجتماعی و پیام رسان ها 
انجام می شود و در نهایت نیز یا داوطلبان را به صفحات فیشینگ 
هدایت کرده و حساب بانکی شان را خالی می کنند، یا اینکه سؤالات 
جعلی را به فروش رسانده و در نهایت سبب می شوند که داوطلبان 
به این امید واهی که سؤالات را در اختیار دارند، نتایج بدی در 
کنکور اخذ کرده و هم کنکور را از دست بدهند و هم مبلغ زیادی 

را پرداخت کنند.
رئیس پلیس فتای تهران بزرگ با بیان اینکه مجرمان سایبری 
پا را فراتر گذاشته و در ماه های اخیر شاهد پیش فروش سؤالات 
کنکور در فضای مجازی بودیم، گفت: مجرمان سایبری با جعل 
هویت و با ادعای واهی دسترسی به سؤالات آزمون سراسری یا 
ارتباط و همکاری با طراحان سؤال، اقدام به اخاذی و کلاهبرداری 
از داوطلبان کنکور می کنند. همچنین در مواردی اقدام به جعل 
لوگوی سازمان سنجش می کنند تا افراد بیشتری را وسوسه کرده 

و مورد اغفال قرار دهند.
در صورتی که هرگونه خرید و فروش تحت عنوان فروش سؤالات 
کنکور و آزمون ها و... در فضای مجازی جرم است. از این رو لازم است 
که مردم به هیچ عنوان فریب تبلیغات دروغین جذاب و اغواکننده 
فروش سؤالات کنکور در شبکه های اجتماعی را نخورند و فقط با 
تکیه بر دانش و معلومات خود در کنکور شرکت کنند. هچنین مردم 
باید هرگونه اخبار در مورد کنکور و آزمون های جامع را از رسانه های 

رسمی و سایت رسمی سازمان سنجش پیگیری کنند.

هشدار پلیس فتا 
به داوطلبان کنکور و 

امتحانات نهایی

گروه حوادث/  سه باجناق سابقه دار با تهدید همسرانشان، 

آنها را مجبور کردند تا با اجرای نقشه جیب بری، هزینه 
زندگی شان را تأمین کنند.

گروه حوادث/  مرد مسلح که به 
خاطر یک اختاف طایفه ای دو 
نفر را به قتل رسانده و با شلیک 
به  دو آمبولانس یک پرستار 
را مجروح و فرار کرده بود  از 
سوی پلیس عنبرآباد )شهرستان 

جیرفت( دستگیر شد.
حامد عمرانی دادستان عمومی 
و انقاب شهرستان عنبرآباد 
دراین باره گفت: سال گذشته 
به خاطر اختافات شخصی و 
طایفه ای در یک نزاع ۲ نفر در 
شهرستان رودبار جنوب به قتل 
رسیدند و پس از مدتی متهم به 

قتل دستگیر شد. وی به دلیل 
نبود زندان در شهرستان رودبار، 
ی  ر ا نگهد ج  کهنو ن  ا زند ر  د

می شد. 
تا این که روز 15 فروردین امسال 
وقتی یکی از بستگان متهم 
به قتل برای ماقات با او به 
زندان کهنوج رفته بود پس از 
بازگشت از زندان مورد حمله 
افراد ناشناس قرار گرفت و 

ضاربان متواری شدند.
 فرد مجروح برای ادامه درمان 
به بیمارستان جیرفت و کرمان 
اعزام شد اما بین راه ضاربان 

مسلح کمین کردند و آنها ابتدا 
به اشتباه به یک آمبولانس 
دیگر که یک بیمار قلبی درآن 
بود تیراندازی کردند که در این 
حادثه راننده آمبولانس مجروح 

. شد
عمرانی افزود: افراد ضارب 
دوباره به آمبولانس دوم که 
حامل فرد مجروح اصلی بود 
حمله کردند و در این حادثه وی 
و برادرش را به قتل رساندند و 

شدند. متواری 
سرهنگ علی کریمی سرپرست 
فرماندهی انتظامی شهرستان 

عنبرآباد در تشریح این خبر 
گفت: روز 15 فروردین امسال 
خبر قتل مسلحانه دو شهروند 
و تیراندازی به آمبولانس به 
پلیس اعام شد و بافاصله 
گاهان  کارآ از  مجرب  اکیپی 
پلیس با حضور در صحنه جرم، 
بررسی موضوع را به صورت 
ویژه در دستور کار خود قرار 
دادند. مأموران پلیس آگاهی 
فرماندهی انتظامی عنبرآباد 
و  پلیسی  جویی های  پی  با 
تخصصی، موفق به شناسایی 
محل اختفای قاتل شدند و 

در یک عملیات پلیسی، متهم 
فراری را پس از ۴۹ روز زندگی 
مخفیانه در مخفیگاهش در یکی 
از روستاهای اطراف شهرستان 
قبضه  دو  و  دستگیر  عنبرآباد 
ساح جنگی از متهم کشف 

. ند د کر
 متهم در تحقیقات پلیس پس 
از مواجهه با شواهد و مدارک 
به قتل ها اعتراف و انگیزه خود 
را اختافات شخصی با مقتولان 
عنوان کرد که در نهایت وی برای 
سیر مراحل قانونی به دستگاه 

قضایی معرفی شد.

دستگیری قاتل مسلح فراری بعد از 50 روز در عنبرآباد

کشف عتیقه های مسروقه در باغ شخصی
سارقان مغازه عتیقه فروشی که 1۰ میلیارد تومان اموال مغازه را سرقت و در یک 

باغ دفن کرده بودند با تلاش پلیس خرمدره دستگیر شدند.
سرهنگ علیرضا مقدم، فرمانده انتظامی شهرستان خرمدره گفت: فردی با 
مراجعه به پلیس شکایت کرد که از مغازه عتیقه فروشی اش سرقت شده و حدود 1۰ 
میلیارد تومان اموال عتیقه دزدیده اند. بلافاصله پرونده مقدماتی تشکیل و دستور 
قضایی برای انجام تحقیقات و بازجویی های تخصصی از مظنونین دریافت شد. با 
شروع تحقیقات میدانی پلیس آگاهی، مشخصات دو نفر در این سرقت محرز شد 
که در ادامه با مراقبت و تعقیب نامحسوس محل زندگی و معابر مورد تردد این 
دو نفر شناسایی و در یک اقدام غافلگیرانه هر دو دستگیر شدند و در مواجهه با 
مدارک و ادله پلیسی به سرقت مغازه عتیقه فروشی اعتراف کردند که در ادامه با 
راهنمایی سارقان محل اختفای اموال و اشیای سرقتی در گودالی در باغ شخصی 

کشف و به مالباخته برگردانده شد.
وی گفت: از مخفیگاه سارقان یک قبضه سلاح کمری و یک عدد بی سیم دستی 
نیز کشف شد که با نظر مقام قضایی هر دو نفر با قرار مناسب روانه زندان شدند.

اخاذی خواستگار قلابی از زن جوان
 مرد شیاد که با تهیه تصاویر خصوصی از خانمی جوان، قصد اخاذی از وی را داشت 
در حالی دستگیر شد که چند سال قبل نیز با همین شیوه از همسر سابقش 
اخاذی کرده بود.  سرهنگ تیمور کلانتری، سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان 
رباط کریم با اشاره به دستگیری خواستگار قلابی گفت: خانمی با مراجعه به 
پلیس فتای شهرستان رباط کریم اعلام کرد شخصی به خواستگاری وی آمده و 
بعد از چند جلسه آشنایی از وی دعوت کرده که برای آشنایی بیشتر به خانه او 
برود اما فرد خواستگار با تهیه تصاویر، قصد اخاذی از او را داشت که با شکایت 
زن جوان به پلیس فتای شهرستان رباط کریم متهم ناکام مانده و دستگیر شد. 
در ادامه مشخص شد این متهم 43 ساله مدتی پیش همسر قانونی خود را طلاق 
داده بوده و با انتشار تصاویر همسر قبلی خود قصد اخاذی از وی را نیز داشت که 

پس از دستگیری، به جرم خود اعتراف کرد و روانه زندان شد.

متهم در صحنه قتل دستگیر شد
 فرمانده انتظامی استان قزوین از دستگیری عامل قتل جوان 1۷ساله در صحنه 

جرم در شهر الوند خبر داد.
 سردار علی ابراهیمی از دستگیری قاتل در صحنه جرم در قزوین خبر داد و اظهار 
کرد: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی 11۰ مبنی بر وقوع یک فقره درگیری 
منجر به قتل در یکی از محلات شهر الوند، بلافاصله بررسی موضوع در دستور 
کار مأموران پلیس قرار گرفت. در بررسی های اولیه مشخص شد جوانی 1۷ ساله 
در اثر اصابت ضربات چاقو به بیمارستان منتقل شده که به دلیل شدت جراحات 
فوت کرده است. فرمانده انتظامی استان قزوین با اشاره به اینکه با حضور به 
موقع پلیس در محل وقوع قتل، قاتل دستگیر شده است، خاطرنشان کرد: در 
تحقیقات تخصصی به عمل آمده متهم علت قتل را اختلافات شخصی عنوان کرد 

که پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضایی شد.
  

مرگ کوهنورد در سقوط از ارتفاعات بزقوش
 کوهنورد 4۵ ساله 
تبریزی که قصد 
ارتفاعات  به  صعود 
بزقوش را داشت در 
نزدیکی پناهگاه این 
قله دچار سانحه 
شد و پس از سقوط 
از ارتفاع جان خود 

را از دست داد.
 با تلاش ۹ ساعته 
جمعیت  وهای  نیر
و  حمر  ا ل  هلا
کوهنوردان هیأت 

کوهنوردی سراب و فوریت های پزشکی و جمعی از مسافران حاضر در این منطقه 
گردشگری جسد کوهنورد حادثه دیده از دامنه ارتفاعات بزقوش به پایین منتقل 
شد. یکی از همنوردان این کوهنورد گفت: صعود به ارتفاعات سه هزار و 3۰3 
متری بزقوش ساعت هفت صبح روز جمعه 11 خردادماه با حضور حدود 3۰ نفر از 
کوهنوردان استان آغاز شد و ساعت 1۲و 3۰ ظهر به نزدیکی پناهگاه رسیدیم. بیشتر 
کوهنوردان به قله رسیده بودند و ما نیز بعد از کمی استراحت قصد طی ادامه 
مسیر را داشتیم و من جلوتر در حرکت بودم که متوجه شدم کوهنورد تبریزی 
در حال لیز خوردن به پایین است. می خواست با کمک عصای کوهنوردی خود 

مانع از سقوط شود که نتوانست این کار را انجام دهد.
هادی پهلوانی، رئیس جمعیت هلال احمر سراب نیز گفت: با بررسی های انجام 
شده ،مشخص شد که مصدوم بر اثر سقوط و برخورد با تخته سنگ در دم جان 

خود را از دست داده و فاقد علائم حیاتی بود.

دستگیری عامل قتل در بوستان
 دادستان عمومی و انقلاب دشت آزادگان از دستگیری متهم به قتل عمدی در 

این شهرستان خبر داد.
 محسن صادقیان اظهار کرد: در پی وقوع یک فقره قتل در یکی از پارک های دشت 
آزادگان، دستور قضایی ویژه برای شناسایی و دستگیری عامل یا عاملان قتل صادر 
شد و در ادامه با تلاش مأموران، عامل اصلی در مدت دو ساعت دستگیر و به 
دادسرا اعزام شد. در این خصوص پرونده قضایی تشکیل و متهم پس از تفهیم 

اتهام، با صدور قرار بازداشت موقت روانه زندان شد.

مرگ زن و مرد جوان در تصادف دو خودرو
 برخورد دو خودروی پژو ۲۰۶ و پراید ۲ کشته برجا گذاشت.

 دکتر سیدمحمد صابری رئیس اورژانس کرمان در تشریح این خبر اظهار کرد: 
ساعت 4 و 1۰ دقیقه بامداد 1۲ خرداد خبر این تصادف به اورژانس اعلام شد.

 وی محل این حادثه را محور کرمان- بافت، قبل از کارخانه لاستیک اعلام کرد و 
افزود: سه مصدوم این حادثه توسط دو دستگاه آمبولانس به بیمارستان شهید 
باهنر کرمان منتقل شدند. رئیس اورژانس کرمان از جان باختن یک مرد ۲۵ ساله 
و یک خانم 3۰ ساله در این واقعه خبر داد و گفت: یک خانم و دو مرد در رده سنی 
۲۵ تا 3۶ سال نیز زخمی شدند که حال مرد 3۶ ساله وخیم گزارش شده است.

3 سارق خانه در تبریز دستگیر شدند
 رئیس پلیس آگاهی آذربایجان شرقی از دستگیری اعضای باند 3 نفره سارقان منزل 

و کشف اموال مسروقه به ارزش 4۵ میلیارد ریال در تبریز خبر داد.
 سرهنگ محمدتقی سلطانی در تشریح این خبر بیان کرد: در پی وقوع سرقت 
منزل به روش تخریب در و قفل و شکایت مالباخته که در زمان سرقت خارج از 
کشور اقامت داشته، موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان اداره عملیات 
ویژه پلیس آگاهی استان قرار گرفت. کارآگاهان پس از بررسی دقیق محل وقوع 
سرقت و انجام اقدامات علمی و تخصصی سرانجام سرنخ هایی از باندی 3 نفره 
از سارقان سابقه دار را که در این سرقت ها دست داشتند به دست آورده و هویت 
آنها را مورد شناسایی قرار دادند. سرانجام طی 3 عملیات جداگانه و با همکاری 
اکیپ های کارآگاهان سایر ادارات، متهمان در مخفیگاه خود دستگیر و به پلیس 

آگاهی استان انتقال یافتند.
 سرهنگ سلطانی با بیان اینکه متهمان در تحقیقات صورت گرفته به سرقت منزل 
اقرار کردند، عنوان کرد: اموال مسروقه شامل چند تخته فرش دستباف نفیس 
و اموال منزل کشف شد که ارزش مجموعه این اموال برابر ارزیابی صورت گرفته 
توسط کارشناسان مربوطه بالغ بر 4۵ میلیارد ریال است. اموال مسروقه پس از 

کشف به مالباخته تحویل داده شد.

از گوشه و کنار ایران
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حوادث  خبرنگار  گزارش  به 
»ایران«، چند روز قبل زن جوانی 
در یکی از ایستگاه های بی آر تی، 
متوجه رفتارهای مشکوک سه زن 
شد که دو نفر از آنها کودکی به 
آغوش داشتند. دو زن که کودکی 
درآغوش داشتند از میان مسافران 
راهی برای خود باز کرده و سعی 
می کردند با تنه زدن به مسافران 
حواسشان را پرت کنند و زن دیگر 
نیز اقدام به سرقت گوشی تلفن 
همراه از داخل کیف مسافران 
می کرد؛ آنها به قدری ماهرانه 
این کار را انجام می دادند که 
مالباختگان متوجه نمی شدند. در 
همین هنگام زن جوان ناخودآگاه 
به کیف دستی اش نگاهی انداخت 
و متوجه شد که گوشی تلفن 
همراه خودش هم به سرقت 
رفته است. همزمان اتوبوس در 
ایستگاه توقف کرد و هنگامی که 
سه زن قصد پیاده شدن داشتند، 
او شروع به داد و فریاد کرد و 
با کمک سایر مسافران سه زن 

مشکوک دستگیر شدند.
موضوع بلافاصله به پلیس اعلام 
شد و مأموران سه زن جوان 
را بازداشت کردند. در بازرسی 
بدنی از سه زن، تعدادی گوشی 
تلفن همراه سرقتی که متعلق به 
مسافران اتوبوس و زن شاکی بود 

کشف شد.

سه زن که دستشان را رو شده 
می دیدند به سرقت های سریالی 
گوشی تلفن همراه مسافران 
اتوبوس بی آرتی و مراکز شلوغ 
ستور  د به   . ند کرد ف  عترا ا
بازپرس شعبه ششم دادسرای 
ویژه سرقت، متهمان در اختیار 
اداره آگاهی قرار داده شدند و 
تحقیقات برای دستگیری سایر 
شناسایی  و  همدستانشان 
مالباختگان احتمالی ادامه دارد.

تهدید برای سرقت
۶ ماهی می شود که سناریوی 
سرقت گوشی مسافران بی آر تی 
از سوی سه خواهر سارق اجرای 
می شود. یکی از متهمان در این 
باره گفت: به خاطر ترس و تهدید 
شوهرانمان مجبور به سرقت 

. یم شد
چراتهدیدمیشدید؟

اجازه بدهید از چند سال قبل 
بگویم. از بخت بدم زمانی که 
ازدواج کردم، متوجه شدم که 
شوهرم خلافکار است. سارق 
خودرو بود و به صورت حرفه ای 

این کار را انجام می داد.
 آخرین بار که به زندان افتاد با 
وحید و جمشید هم سلولی بود. 
وحید متخصص جیب بری بود 
و جمشید سارق منزل، دوستی 
آنها بعد از آزادی هم ادامه پیدا 

کرد. آنقدر که هاشم، شوهرم 
پیشنهاد داد دو هم سلولی اش با 

خواهر هایم ازدواج کنند.
آنهاهمقبولکردند؟

آن زمان نمی دانستیم که وحید 
و جمشید هم سلولی شوهرم 
بودند و تصور می کردیم که باهم 
دوست هستند. خواهرهایم هم 
قبول کردند و بدین ترتیب آنها 
با هاشم باجناق شدند. اما این 
پایان ماجرا نبود، خواهرهایم 
بچه دار شدند و کمی که گذشت، 
شوهرم و شوهران خواهرانم از ما 

خواستند که سرقت کنیم.

چراازشماچنیندرخواستی
کردند؟

و  ما سابقه داریم  می گفتند 
تصویرمان در سیستم اداره آگاهی 

 . ست ا
دوربین های مداربسته اطراف 
محل های سرقت، تصاویرمان 
را می گیرد و حتی اگر ماسک و 
کلاه هم داشته باشیم؛ هویتمان 

می شود.  مشخص 
به همین دلیل آنها نمی توانستند 
سرقت کنند. از طرفی هزینه های 
زندگی بالا بود و با به دنیا آمدن 
بچه ها شرایط سخت تر شده 

بود. وقتی مقاومت کردیم ما را 
کردند. تهدید 

گر  ا که  ند  کرد ن  ما ید تهد  
همدستشان نباشیم بچه هایمان 
را می گیرند و طلاقمان می دهند. 
اینطوری همه چیزمان را از دست 

می دادیم.
ی  بچه ها  ، د نبو ی  ه ا ر چا  
خواهرهایم خیلی کوچک بودند 
و می دانستیم که شوهرهایمان 
تهدیدشان را عملی می کنند. 
بچه ها  دادن  دست  از  ترس 
باعث شد که گوش به فرمان 

شویم. آنها 

جیببریراازکجابلدبودید؟
بلد نبودیم، یک هفته ای طول 
کشید تا خودشان در این مدت 
به ما آموزش دادند. یکی از ما 
سه نفر سوژه می شدیم و دو 
نفر دیگر اقدام به جیب بری 
یاد گرفتیم  می کردند. وقتی 
و حرفه ای شدیم، راهی مراکز 
و  شده  تی ها  بی آر  و  شلوغ 
سرقت ها را انجام دادیم. من 
که سن و سال دار تر بودم معمولاً 
عقب می ایستادم. دو خواهرم 
در حالی که فرزندانشان را در 
آغوش داشتند به مسافرانی که 
به نظر می رسید وضع مالی شان 
بهتر است نزدیک می شدند. 
یکی از آنها به سوژه مورد نظر 
تنه می زد و وقتی حواسش پرت 
می شد خواهر دیگر گوشی یا 
کیف پول را از کیف یا جیب سوژه 
سرقت می کرد. فوراً به دست 
من می رساند که اگر به آنها شک 
کردند چیزی همراهشان نباشد 

که گیر بیفتند.
باگوشیهایسرقتیچه

میکردید؟
غ  سرا لخر  ما  ، ن یما شوهرها
ا  ر شی ها  گو و  شتند  ا د
می فروختند. اگر هم کیف پول 
بود که وسایل با ارزش داخل 
کیف پول ها را برمی داشتیم و 
کیف را دور می انداختیم. شوهرم 
می گفت همان ابتدای سرقت 
باید هر چیزی را که متعلق به 
مالباخته است از خودمان دور 
کنیم که اگر گیر افتادیم هم 
مدرکی برای اثبات جرممان 

. شد نبا


